
FACTURA
0008-00042007
FECHA: 10.05.2024
ORIGINAL

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:345971 Pedido N°: 230669/ 90262577

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 09.06.2024 Remito: 0001R00308474

        5 300010 Trabasil RA3 50g  Fco C5 7790711305206  20.157,01  13.605,98  68.029,91

        4 300018 Trabasil VA1 50g  Fco C5 7790711312501  20.157,01  13.605,98  54.423,93

        1 300018 Trabasil VA1 50g  Fco C5 7790711312501  20.157,01  13.605,98  13.605,98

        5 300021 Trabasil VA2 50g  Fco C5 7790711313508  20.157,01  13.605,98  68.029,91

        5 300024 Trabasil VA3 50g est C5 7790711315502  20.157,01  13.605,98  68.029,91

       12 500021 W80 Lub de Silicona 240 ml Aer.C12 7790711000118   4.744,73   3.558,55  42.702,57

       72 500050 W80 MultiusoPTFE 426ml/ 288g Aer C12 7790711000675   4.502,94   3.377,21 243.158,76

Descuento Clientes:        226.307,67-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    557.980,97
     117.176,01

       9.764,65
           0,00

      22.319,25
         524,50

           0,00
           0,00
           0,00

     707.765,38

PAG.  1   de   1

CAE  74190611476003

VTO 20.05.2024



FACTURA
0008-00042007
FECHA: 10.05.2024
DUPLICADO

A
Cod.Nro.:001

Señores: *SEGUFER S.A. Cod Cliente: 160066
Dirección: TOLL 2875  - 1280  - CAPITAL Tel.:5552-5555
Pcia: CABA  - Argentina IVA  Responsable inscripto C.U.I.T.: 30678145366

Orden de compra N°: OC:345971 Pedido N°: 230669/ 90262577

Cond. de Pago: DE30  -  30 Días contra entrega de valo Vencimiento: 09.06.2024 Remito: 0001R00308474

        5 300010 Trabasil RA3 50g  Fco C5 7790711305206  20.157,01  13.605,98  68.029,91

        4 300018 Trabasil VA1 50g  Fco C5 7790711312501  20.157,01  13.605,98  54.423,93

        1 300018 Trabasil VA1 50g  Fco C5 7790711312501  20.157,01  13.605,98  13.605,98

        5 300021 Trabasil VA2 50g  Fco C5 7790711313508  20.157,01  13.605,98  68.029,91

        5 300024 Trabasil VA3 50g est C5 7790711315502  20.157,01  13.605,98  68.029,91

       12 500021 W80 Lub de Silicona 240 ml Aer.C12 7790711000118   4.744,73   3.558,55  42.702,57

       72 500050 W80 MultiusoPTFE 426ml/ 288g Aer C12 7790711000675   4.502,94   3.377,21 243.158,76

Descuento Clientes:        226.307,67-

Subtotal
IVA
Percep. IIBB Bs.As.
Percep. IIBB S.Luis
Percep. IIBB CABA
Percep. IIBB Tucumán
Percep. IIBB Entre Ríos
Percep. IIBB Misiones
Percep. IIBB Salta
TOTAL ARS

    557.980,97
     117.176,01

       9.764,65
           0,00

      22.319,25
         524,50

           0,00
           0,00
           0,00

     707.765,38

PAG.  1   de   1

CAE  74190611476003

VTO 20.05.2024


